
Modello A 

Elenco preferenziale sedi per nomine a tempo determinato  

scuola secondaria di I e II grado GPS Incrociate per il sostegno 

Personale docente  - a.s. 2020/21 

Il/la sottoscritto/a ___________________________________nato/a a_______________________ 

(prov___) il____/____/______, residente in___________________________________ (prov____) 

Via_______________________________________________________________________n°____ 

Documento di identità n°________________________________________________ rilasciato da 

_____________________________(da allegare). 

Contatti: tel. Cell. _______________________email______________________________________. 

Inserito/a nelle G.P.S. I e II  fascia  della scuola secondaria di primo e secondo grado incrociate 

per il sostegno, aspirante alla stipula di contratto di lavoro a tempo determinato, con il presente 

atto 

COMUNICA 

Di essere interessato all’accettazione di una  nomina a tempo determinato  ed indica sostegno I 
grado e/o sostegno II grado nonché le sedi in ordine di preferenza (indicare solo le sedi che 
interessano – le sedi non indicate NON saranno prese in considerazione ): 
 

   Indicare con ordine (da 1 fino a 
massimo 3) la propria preferenza 

sul tipo di posto. Per i tipi di posto  
non di interesse lasciare la/le 

casella/e vuota/e 

 Sostegno I 

Grado/ 

Sostegno II 

Grado 

Sede scolastica 
Posti al 

31/08/21 
 

Posti al 
30/06/21 

 

Spezzoni 
 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

Allega copia del proprio documento di identità in corso di validità. 

 

Data__________________    Firma__________________________________  


